Ashok K, Agarwal 
143. Jagriti Enclave, 
Vikas Marg, New Delhi-
110092 
Occupation - Business 

Manoj Gupta 
S/o Late Sit. Ranbir 
Gupta 143, Jagriti 
Enclave, 
Vikas Marg, New Delhi-1 
10092 
Occupation - Business 

TOTAL 

Number 
and type of 
Shares 
Equity 

2500 
(Two 

Thousand 
Five Hundred 

only) 
Equity Shares 

2500 
(Two 

Thousand 
Five Hundred 

only) 
Equity Shares 

5000 

(Five 
Thousand 

Only) 
Equity Shares 

10000 
(Ten 

Thousand) 
Equity Shares 

Signature 
of 

Subscribe 
rs 

Sd/-

Sd/-

Sd/-

Place New Delhi 
For GANESHA ECOVERSE LIMITED 

(Foonerty Known as SVP Housilg Limited)